
Официальное опубликование 

Размещено 27.10.2023г. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 от 23.10.2023г.  № 1186  

ст-ца Калининская  

 

 
 

О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования  

Калининский район от 26 апреля 2016 г. 

№ 190 "Об утверждении Перечня муниципального  

имущества, свободного от прав третьих лиц  

(за исключением имущественных прав субъектов  

малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) 

в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства" 

 

 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 г. 

№ 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", в соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального 

образования Калининский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

garantf1://12025505.0/

